РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18 ноября 2011                                                            № 308

г. Тверь

О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери от 01.11.2011 №288 «О перерасчете платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на размещение социальной рекламы»
В связи с допущенной технической ошибкой в перерасчете платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на размещение социальной рекламы и информации:
1. Внести в распоряжение администрации города Твери от 01.11.2011 № 288   следующие изменения:
      1.1. Приложение «Перерасчет платы по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на размещение социальной рекламы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города в информационно-коммуникационной сети Интернет (Сдобняков Н.Ю.).

4. Управлению информации и территориального общественного самоуправления опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации (Ромицына Л.М.)

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации города Лебедева Д.О.

Глава администрации города Твери                                                          В.Б. Толоко